Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Первоцепляевская средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от «05» апреля 2024г.                                                                                     №99

О функционировании Центра образования

технологической и естественно-научной направленности

«Точка роста»

С целью реализации федерального проекта «Современная школа»,

национального проекта «Образование», для полноценного использования

оборудования центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», приказываю:

1. Организовать с 01.09.2024 года образовательный процесс центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста».

2. Утвердить рабочую группу по организации центра и его

функционированию с 01.09.2024 года в следующем составе:

Тимофеева Е.И. – директор школы;

Мальцева И.А. – заместитель директора, курирующий учебно-

воспитательную работу;

Логвинова Е.А. - заместитель директора, курирующий воспитательную

работу;

Буковский А.И. – учитель физики и информатики;

Неклюдова С.А. – учитель химии и математики;

Рощина Т.И. - учитель технологии;

Ширяева Е.Г. – учитель биологии.

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» Неклюдову С.А., учителя химии и

математики.

4. Утвердить План мероприятий (Дорожную карту) по созданию и

функционированию центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» в МБОУ «Первоцепляевская СОШ» в 2024 году.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 Е.И. Тимофеева